
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA 
 
 

Portaria Nº  020/PROGRAD/UNIR/2015 

Porto Velho, 16 de junho de 2015 

 

 

 

O Pró-Reitor de Graduação, da Universidade Federal de Rondônia, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas mediante Portaria nº 394/GR/2012, e considerando decisão da 

solicitação da Comissão Superior de Concurso do Edital 03/GR/UNIR/2015. 

 

 

 

Resolve: 

 

Constituir Banca para reavaliar provas didática a partir do áudio já gravado e 

disponibilizado, com reformulação das arguições da banca examinadora das candidatas Juliana 

Batista do Prado e Gleidenira Lima Soares, que participaram do concurso na área de Língua 

Portuguesa e Linguística para o departamento de Línguas Vernáculas no Campus de  composta 

pelos docentes abaixo relacionados, todos pertencentes ao quadro efetivo desta IFES. 

 

Professora Dra. Rosa Maria Aparecida Nechi Verceze - Presidente 

Professora Ms. Geane Valesca da Cunha Klein  

Professora Ms. Maria de Fátima Castro de Oliveira Molina 

 

Esta Portaria entra em vigor a contar desta data. 

 

 

 

 

Jorge Luiz Coimbra de Oliveira 

Pró-Reitor de Graduação 

Port. 394/GR/2012 

 

 

 

 
Campus José Ribeiro Filho - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76808-659 - Porto Velho – RO 

Email: prograd@unir.br – Fone: (69) 2182-2180. 


